[image: C:\Users\User\Desktop\Герб.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24 января 2025 г. № 41

с. Красноборск

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы
 органов местного самоуправления Красноборского муниципального округа Архангельской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 03.12.2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», администрация Красноборского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Красноборского муниципального округа Архангельской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением администрации от 16.02.2024 г. № 120 (далее – Перечень) следующие изменения:
1.1. Раздел I Перечня дополнить строками следующего содержания:
«30   Консультант
31   Главный специалист отдела культуры и туризма
32   Главный специалист отдела опеки и попечительства
33 Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и строительства Управления муниципального хозяйства
34   Главный специалист отдела дорожно-транспортной деятельности и благоустройства Управления муниципального хозяйства».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Красноборского муниципального округа.

Глава Красноборского
муниципального округа                                                                     Е.А. Вяткин

[bookmark: _GoBack]
image1.png